
J\lsl

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
c.A.P.98060 PROVINCIA DI MESSINA c.F.00108980830

nrc.cpN. . f t'

II STAFF
SPORT _ TURISMO - SPETTACOLO _ RICERCA FINANZIAMENTI

DETERMTNAZToNE N. |1 del a. ,,, ,t.. \ \

OGGETTO: acquisto targhe. Impegno spesa. CIG:2CC09C1715

Il giorno t6,l del mese di maggio, dell'anno duemilatredici, nel proprio ufficio;

VISTO il Decreto sindacale n.98 del 21.10.2011, di attribuzione di incarico di
responsabilità del II Staff Sport - Turismo - Spettacolo - Ricerca finanziamenti con
posizioni or ganizzativ e ;

PREMESSO:

CHE questa Amministrazione, con delibera di Giunta Municipale n.(.ti.el 0310512013,
dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi di legge, ha dato indirizzo per
procedere alla realizzazione di targhe in ceramica considerato che nella scorsa
stagione calcistica, da poco conclusasi, l' associazione sportiva A.S.D. Santangiolese
ha ottenuto per la prima volta nella storia del calcio santangiolese la promozione in
I ^ categoria;

CHE con la precitata deliberazione di Giunta Municipale è stato affidato incarico al
Responsabile degli Atti di Gestione del II Staff per l'esecuzione di tutti gli
adempimenti necessari ed assegnata la somma di euro 360,40, iva compresa,, con
imputazione sul seguente intervento: cap.247 - codice gestionale 1050202 - voce:
"Spese per spettacoli e manifestazioni culturali e ricreative";



*io} -'..'r;,.
(aro..'r''.t
t -r .'-^+, t r :.\t?",
{?r,r,.,, .: .\ --' tn esecuztone

per quanto in

VISTO il preventivo di spesa del 2 maggio 2013, prot.4664, della ditta Lenzo
Fotoceramiche di Maurizio Lenzo, via Nazionale 2 - ang. Garibaldi - 98060 Gliaca di
Piraino (Me) - C.F.:LNZMRZ76R28Fl58K-P.IVA 02995570831 per larealizzazione
di n.24 mattonelle in ceramica di cm.25 x 15 e n. 1 mattonella di cm 40 x 20, inclusa
incisione, per un totale di euro 360,40, iva inclusa;

DATO ATTO CHE, stante l'esiguità della spesa, la congruità del prezzo e la
particolarità delle targhe si puo procedere a mente del vigente regolamento per i
lavori, iservizi e le lomiture in economia;

VISTO il vigente l' O.A.EE.LL. della Regione Sicilia, approvato con L.R. n.16 del
l5l3163 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto Comunale;

DET E RM I N A

della deliberazione di Giunta Municipale n.6L del03. 05.2013, e
premessa meglio specificato:

DI IMPEGNARE la somma di € di euro 360,40, iva inclusa, per la reahzzazione di
n.24 mattonelle in ceramica di cm.25 x 15 e n.l mattonella di cm 40 x 20, inclusa
incisione, per un totale di euro 360.40, iva inclusa;

DI APPROVARE il preventivo di spesa del 2 maggio 2013, prot. 4664, della ditta
Lenzo Fotoceramiche di Maurizio Lenzo, via Nazionale 2 - ang. Garibaldi - 98060
Gliaca di Piraino (Mef C.F.:LNZMRZ76R28F158 K- P.M 02995570831,, parte
integrante della presente, affidando alla stessa la fornitura di che trattasi, meglio nello
stesso preventivo descritta;

DI RICHIEDERE, ai sensi del 4o comma, dell'art. 151 del D.L.vo 26712000 al
responsabile del ser',rizio finanziario I'apposizione sulla presente del visto di
regolarità contabile attestante la copertura frnanziaria della spesa sopradescritta.

Il Responsabile del II Staff
Giuseooina Lasuidara

\t\
1.,

..:
,,.;"9'.' ll Segretario Comunale

/{ ,'t:nsrponsabile degli Ani di Gestione II Staff
il', Dott. Nina Spiccia. i, ,\



AREA ECONOMIA BILANCIO E TRIBUTI

ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART.I LETT. D 4819I

VISTO SI ATTESTA:

la regolarità contabile della presente determinazione;

la copeftura frnanziaria dell'impegno di spesa assunto di euro 360,40,
seguente intervento di bilancio: cap.247 - codice gestionale 1050202
per spettacoli e manifestazioni culturali e ricreative";

di avere effettuato con esito positivo la valutazione di incidenza del
sull' equilibrio frnarziario di gestione;

il suddetto prowedimento alla data odierna è esecutivo ai sensi di legge.

Sant'Angelo di Brolo,

iva inclusa, sul
- voce: "Spese

prowedimento

.J

Il Responsabile dMrea Finanziaria


